
 
Zarządzenie nr 48/2021 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30.06.2021 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej kierownikowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej 

Nieszawce oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm.
I
), w związku z art. 10 ust. 1, lb, 4-7 i 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o 

wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej Kierownikowi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielka 

Nieszawka oraz wzór wniosku o przyznanie tej nagrody. 

§ 2. Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają: 

1) GOZ - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gminny Ośrodek Zdrowia w Wielkiej 

Nieszawce; 

2) kierownik GOZ - osobę kierującą GOZ niezależnie od podstawy nawiązania stosunku pracy lub 

rodzaju umowy stanowiącej podstawę zatrudnienia; 

3) nagroda - nagrodę roczną przyznawaną kierownikowi GOZ; 

3) rok obrotowy - rok obrotowy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości poprzedzający rok, w którym przyznaje się nagrodę roczną. 

§ 3. Nagroda może być przyznana kierownikowi GOZ, który pełnił tę funkcję przez cały rok obrotowy, 

za który przyznawana jest nagroda. 

§ 4.1. Nagroda ma charakter uznaniowy. 

2. Nagroda może być przyznana w zależności od osiągniętych wyników finansowych lub stopnia 

realizacji innych zadań. 

3. Kierownik GOZ może otrzymać nagrodę za rok obrotowy, w którym/za który: 

1) uzyskał dodatki wynik finansowy; 

2) terminowo realizował zobowiązania o charakterze publicznoprawnym; 

3) uzyskał zatwierdzenie sprawozdania finansowego. 

§ 5. Nagroda może być przyznana kierownikowi GOZ, który w roku obrotowym, za który 

przyznawana jest nagroda nie naruszył w tym czasie swoich obowiązków w sposób powodujący 

wymierzenie mu kary z tytułu odpowiedzialności porządkowej pracowników, kary za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych lub kary dyscyplinarnej lub nie rozwiązano z nim stosunku pracy 

albo umowy cywilnoprawnej bez wypowiedzenia z jego winy albo nie odwołano go z funkcji z 

przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy 

pracownika.  

                     
I
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378 i z 2021 r., poz. 1038. 



§ 6. 1. Organem właściwym do przyznania nagrody dla kierownika GOZ 

w Wielkiej Nieszawce jest Wójt Gminy Wielka Nieszawka. 

2. Nagroda przyznawana jest na wniosek Rady Społecznej GOZ. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, uprawniony organ składa po zatwierdzeniu sprawozdania 

finansowego GOZ za dany rok, nie później niż do 15 grudnia roku następującego po roku obrotowym. 

4. Rozpatrzenie wniosku, o którym mowa w ust. 2, następuje do końca roku kalendarzowego 

następującego po roku obrotowym, za który przyznaje się nagrodę, nie później jednak niż w ciągu 3 

miesięcy od złożenia wniosku. 

5. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§7. 1. Wysokość nagrody przyznanej Kierownikowi GOZ nie może przekroczyć trzykrotności jego 

przeciętnego wynagrodzenia w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

2. Nagroda jest wypłacana z własnych środków finansowych GOZ w terminie do końca roku, w 

którym została przyznana. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki    



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2021 Wójta Gminy Wielka 

Nieszawka z dnia 30.06.2021 r. 

Wielka Nieszawka, dn ...........................................  

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej 

1. Imię i nazwisko kierownika GOZ  ............................................................................................  

2. Rok obrotowy, za który przyznawana jest nagroda ............................................  

3. Kwota wnioskowanej nagrody 

Uzasadnienie 

Załączniki do wniosku: 

1. Uchwała Rady Gminy Wielka Nieszawka w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

GOZ za rok, za który przyznawana jest nagroda. 

2. Sprawozdanie finansowe GOZ za rok, za który przyznawana jest nagroda. 

3. Oświadczenie głównego księgowego GOZ o wysokości przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierownika GOZ za rok, za który przyznawana jest nagroda. 

4. Oświadczenie głównego księgowego GOZ o terminowym regulowaniu przez GOZ zobowiązań 

publ iczno-prawnych. 

5. Oświadczenie głównego księgowego GOZ o zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie 

na wypłatę nagrody w proponowanej wysokości. 

Podpisy członków Rady Społecznej GOZ w Wielkiej Nieszawce 

1 .................................................................   

2 .................................................................   

3  ......................................................................  

4 ...................................................................... 
 

 

 

  

 

zł brutto 

(słownie: 


